
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszam plan dochodów budżetu ogółem na rok 2022 o kwotę 95 885,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zmniejszam plan o kwotę 
99 185,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zmniejszam plan wydatków ogółem na rok 2022 o kwotę 95 885,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zmniejszam plan o kwotę 99 185,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą            30 241 115,70 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   23 155 915,70 zł 

b) dochody majątkowe   7 085 200,00 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     32 437 247,52 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   19 721 960,43 zł 

b) wydatki majątkowe   12 715 287,09 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9C5062-0B2A-4A5C-B051-A6E97A935CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 25/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 52 295,70   2 560,00   54 855,70   

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 295,70   2 560,00   46 855,70   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 245,70   2 560,00   46 805,70   

852   Pomoc społeczna 241 218,00   3 300,00   244 518,00   

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 200,00   300,00   3 500,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 200,00   300,00   3 500,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 000,00   -2 000,00   10 000,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 000,00   -2 000,00   10 000,00   

 85216  Zasiłki stałe 35 000,00   5 000,00   40 000,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 000,00   5 000,00   40 000,00   

855   Rodzina 4 883 500,00   -101 745,00   4 781 755,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 531 000,00   2 000,00   2 533 000,00   

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 525 000,00   2 000,00   2 527 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9C5062-0B2A-4A5C-B051-A6E97A935CF5. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 339 500,00   -104 000,00   2 235 500,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 318 000,00   -104 000,00   2 214 000,00   

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00   255,00   255,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00   255,00   255,00   

         
Razem: 30 337 000,70   -95 885,00   30 241 115,70   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9C5062-0B2A-4A5C-B051-A6E97A935CF5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 162 020,77   2 560,00   3 164 580,77   

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 245,70   2 560,00   46 805,70   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 754,00   2 142,00   30 896,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 860,00   366,00   5 226,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 762,00   52,00   814,00   

852   Pomoc społeczna 705 008,13   3 300,00   708 308,13   

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 900,00   300,00   4 200,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 900,00   300,00   4 200,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 400,00   -2 000,00   44 400,00   

  3110 Świadczenia społeczne 46 200,00   -2 000,00   44 200,00   
 85216  Zasiłki stałe 50 200,00   5 000,00   55 200,00   
  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00   5 000,00   55 000,00   

855   Rodzina 4 898 500,00   -101 745,00   4 796 755,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 531 000,00   2 000,00   2 533 000,00   
  3110 Świadczenia społeczne 2 516 667,50   2 000,00   2 518 667,50   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 329 500,00   -104 000,00   2 225 500,00   

  3110 Świadczenia społeczne 2 130 889,00   -100 880,00   2 030 009,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 390,48   -2 500,00   44 890,48   
  4300 Zakup usług pozostałych 5 562,00   -620,00   4 942,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00   255,00   255,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   255,00   255,00   

         
Razem: 32 533 132,52   -95 885,00   32 437 247,52   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9C5062-0B2A-4A5C-B051-A6E97A935CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok.     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 44 245,70   2 560,00   46 805,70   

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 245,70   2 560,00   46 805,70   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 245,70   2 560,00   46 805,70   

855   Rodzina 4 856 000,00   -101 745,00   4 754 255,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 525 000,00   2 000,00   2 527 000,00   

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 525 000,00   2 000,00   2 527 000,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 318 000,00   -104 000,00   2 214 000,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 318 000,00   -104 000,00   2 214 000,00   

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00   255,00   255,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00   255,00   255,00   

Razem: 4 981 628,70   -99 185,00   4 882 443,70   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9C5062-0B2A-4A5C-B051-A6E97A935CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok.     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 44 245,70   2 560,00   46 805,70   

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 245,70   2 560,00   46 805,70   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 754,00   2 142,00   30 896,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 860,00   366,00   5 226,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 762,00   52,00   814,00   

855   Rodzina 4 856 000,00   -101 745,00   4 754 255,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 525 000,00   2 000,00   2 527 000,00   
  3110 Świadczenia społeczne 2 516 667,50   2 000,00   2 518 667,50   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 318 000,00   -104 000,00   2 214 000,00   

  3110 Świadczenia społeczne 2 130 889,00   -100 880,00   2 030 009,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 390,48   -2 500,00   44 890,48   
  4300 Zakup usług pozostałych 5 562,00   -620,00   4 942,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00   255,00   255,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   255,00   255,00   

Razem: 4 981 628,70   -99 185,00   4 882 443,70   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9C5062-0B2A-4A5C-B051-A6E97A935CF5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenia planu dochodów  i wydatków w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę  2560,00 zł 
dokonuje się na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.9.9.2022, z przeznaczeniem na zadania 
zlecone wynikające z ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy-Prawo o aktach stanu 
cywilnego. 
 
Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 3 300,00 zł oraz 
zmniejszenia w dziale 855 Rodzina  o kwotę 101 745,00 zł, dokonuje się na podstawie zawiadomienia z 
MUW nr WF-I.3112.24.13.2022 określającego zatwierdzone plany finansowe na 2022 rok, jak też 
zawiadomienia nr WF-I.3112.20.1.2022 określającego plan dotacji na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9C5062-0B2A-4A5C-B051-A6E97A935CF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



